CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 118 DE 2012

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da CLDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o Ato da Mesa Diretora nO 013, publicado no DCl n° 026, de 15 de fevereiro de
2012,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 15 de fevereiro de 2012, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no gabinete parlamentar do deputado Wellington lulz, serão redistribuídos para o
gabinete parlamentar do deputado Siqueira campos.

(rep

Matrfcula Nome Cargo Função

18.857 Agmar Antônio da Cunha Cargo Especlal de Gabinete CL-04

19.382 Alexandre Uno Freitas Cargo de Natureza Especial CNE-01

18.868 André Luis Gomes Corrêa Cargo Especial de Gabinete CL-03

18.858 Claudi Holanda de Oliveira Cargo Especial de Gabinete CL-03

18.942 CláudIo Alex Domlngues de Castro Cargo Especial de Gabinete CL-07

19.416 Flavia Mendonça Alves Cargo Especial de Gabinete Cl-04

19.639 Francisco Soares de Souza Cargo Especial de Gabinete Cl-05

11.326 Helio Mlnoru Shiballa Cargo Especial de Gabinete Cl-08

19.467 Karla Geovana Pinheiro Sousa Cargo Especial de Gabinete Cl-01

19.647 luciana Pinheiro Calres Rlzzo Cargo Especial de Gabinete Cl-07

19.200 luciane Meira Jácome Franco Cargo Especial de Gabinete Cl-07

19.489 Manoel Nunes de Melo Cargo Especial de GabInete Cl-10

18.859 Marcos Guilherme Duarte Cargo Especial de Gabinete Cl-04

19.042 Marcos Rogério Gonçalves Vasconcelos Cargo de Natureza Especial CNE-Ol

18.976 Marcos Vinicius Gonçalves Ramos Cargo Especial d. Gabinete Cl-04

19.708 Renato Cardoso Bezerra Cargo Especial d. Gabinete Cl-11

19.046 Roberto Rufino Freitas Cargo Especial de Gabinete Cl-03

18.927 Slmara Moreira Cargo Especial de Gabinete Cl-10

19.413 Uellson Alves de Oliveira Cargo Especial de Gabinete Cl-08

19.481 Waldlrene Melo de Souza Cargo Especial de Gabinete Cl-05

18.879 Wilson Costa Pereira Cargo Especial de Gabinete Cl-05

18.988 Vasodaria Guimarães Cardoso Hutchison Cargo Especial de Gabinete Cl-04

19.007 Teresa Cristina Fonteles CavalcantI Cargo de Natureza Especial CNE-01

18.989 Fauzer Domingos da Costa Cargo de Natureza Especial CNE-01

19.645 Carlos Alberto Fortuna Lourenço Segurança Parlamentar Cl-07

19.369 L1ndomar Dias Ferreira de Sousa Segurança Parlamentar Cl-07

Brasília, 17 de fevir Iro 1e 2012.

~?
Deputado.~ R ~IO

Presldente
ublicado por conter incorreção no original, ~)Jblicado no Del do dia 23/02/2012)

02 de fevereiro de 2012.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o II~ DE 2012

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da CLDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o Ato da Mesa Diretora nO 013, publicado no DCl n° 026, de 15 de fevereiro de
2012,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 15 de janeiro de 2012, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no gabinete parlamentar do deputado Wellington Luiz, serão redistribuídos para o
gabinete parlamentar do deputado Siqueira Campos.

Matrfcula Nome Cargo Funç~o

18.857 Agmar Antônio da Cunha Cargo Especial de Gabinete CL·04

19.382 Alexandre Uno Freitas Cargo de Natureza Especial CNE·01

18.868 André luis Gomes Corrêa Cargo Especial de Gabinete CL·03

18.858 Claudi Holanda de Oliveira Cargo Especial de Gabinete CL-03

18.942 Cláudio Alex Domingues de Castro Cargo Especial de Gabinete CL-07

19.416 Flavia Mendonça Alves Cargo Especial de Gabinete CL-04

19.639 Francisco Soares de Souza Cargo Especial de Gabinete CL-05

11.326 Helio Mlnoru 5hlbalta Cargo Especial de Gabinete (l-08

19.467 Karla Geovana Pinheiro Sousa Cargo Especial de Gabinete CL-01

19.647 luciana Pinheiro Caires Rlzzo Cargo Especial de Gabinete CL-07

19.200 luclane Meira Mcome Franco Cargo Especial de Gabinete CL-07

19.489 Manoel Nunes de Melo Cargo Especial de Gabinete CL-10

18.859 Marcos Guilherme Duarte Cargo EspecIal de Gabinete CL-04

19.042 Marcos Rogério Gonçalves Vasconcelos Cargo de Natureza Especial CNE-01

18.976 Marcos Vinicius Gonçalves Ramos Cargo Especial de Gabinete CL-04

19.708 Renato Cardoso Bezerra Cargo Especial de Gabinete (l-11

19.046 Roberto Rufino Freitas Cargo Especial de Gabinete CL-03

18.927 Slmara Moreira Cargo Especial de Gabinete CL-10

19.413 Uelison Alves de Oliveira Cargo Especial de Gabinete CL-08

19.481 Waldlrene Melo de Souza Cargo Especial de GabInete (l-OS

18.879 Wilson Costa Pereira Cargo Especial de Gabinete CL-05

18.988 Yasodaria Guimarães Cardoso Hutchison Cargo Especial de Gabinete CL-04

19.007 Teresa Cristina Fonteles Cavalcanti Cargo de Natureza Especial CNE-01

18.989 Fauzer Domingos da Costa Cargo de Natureza Especial CNE-01

19.645 Carlos Alberto Fortuna Lourenço Segurança Parlamentar CL-07

19.369 Lindomar Dias Ferreira de Sousa Segurança Parlamentar CL-07

Deputado P
Preside

02 de fevereiro de 2012.